

Nr. Inregistrare: 32/10-23

Din 18.10.2023

Specificații de preț (F 4.2)

| | | | |
|-----------------------|--|---------------------------|---------------------|
| Numărul licitației: | . ocds-b3wdp1-MD-1693228740623/21090277 | Data: „19” octombrie 2023 | Alternativa nr.: nu |
| Denumirea licitației: | <i>Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024</i> | Lot: 4,6,9,14,1819,,21,26 | Pagina: 1 din 7 |

| Cod CPV | Nr. Lot | Denumire Lot | Denumirea poziției | Unitate a de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA) | Suma (cu TVA) | Termenul de livrare/prestare |
|------------|---------|---|--------------------|---------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|---------------|--|
| 1 | 2 | | 3 | 4,00 | 5,00 | 6,00 | 7,00 | 8,00 | 9 | |
| 33100000-1 | 4,1 | Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata | TIJA | buc | 27,00 | 25 288,00 | 25 288,00 | 682776.00 | 682776.00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 4,2 | Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata | CUPA | buc | 27,00 | 10 888,00 | 10 888,00 | 293976.00 | 293976.00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 4,3 | Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata | Insert | buc | 27,00 | 3 038,00 | 3 038,00 | 82026.00 | 82026.00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 4,4 | Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc | CAP | buc | 27,00 | 3 288,00 | 3 288,00 | 88560.00 | 88560.00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|--|--|-----|--------|--------------------|-----------|--------------|--|--|
| | | | | | | | | | | beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,5 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Tija femurala necimentata de revizie tip monobloc. | buc | 20,00 | 25 288,00 | 25 288,00 | 505 760,00 | 505 760,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,6 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Caja de ranforsare cotil | buc | 6,00 | 17 888,00 | 17 888,00 | 107 328,00 | 107 328,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,7 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Cupa cimentata dubla mobilitate | buc | 10,00 | 7 088,00 | 7 088,00 | 70 880,00 | 70 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,8 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Insert polimeric pentru cupa cu dubla mobilitate | buc | 10,00 | 3 088,00 | 3 088,00 | 30 880,00 | 30 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,9 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Insert retentiv pentru cupa acetabulara de revizie | buc | 1,00 | 2 380,00 | 2 380,00 | 2 380,00 | 2 380,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,1 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Șuruburi de cupă | buc | 195,00 | 650,00 | 650,00 | 126 750,00 | 126 750,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 6,11 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Set de instrumente gratuit în folosință | buc | 3,00 | Gratis in custodie | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 | |
| 33100000-1 | 6,12 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Motor oscilant gratis în folosință | buc | 5,00 | Gratis in custodie | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 | |
| 33100000-1 | 6,13 | Sistem de proteza totala de revizie a soldului | Lamele pentru motor | buc | 22,00 | 750,00 | 900,00 | 16 500,00 | 19 800,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:6 | | | | | 4 275 198,00 | 4 278 498,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|--|-----|---------|--------------------|-----------|--------------|--------------|--|
| | | | | | | | | | | beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 9 | Ciment ortopedic cu antibiotic | Ciment ortopedic cu antibiotic | buc | 1145,00 | 1 080,00 | 1 166,40 | 1 236 600,00 | 1 335 528,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:9 | | | | | 1 236 600,00 | 1 335 528,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,1 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Componenta femurala cimentata | buc | 100,00 | 18 288,00 | 18 288,00 | 1 828 800,00 | 1 828 800,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,2 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Componenta tibiala | buc | 100,00 | 15 888,00 | 15 888,00 | 1 588 800,00 | 1 588 800,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,3 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Insert tibial | buc | 100,00 | 5 188,00 | 5 188,00 | 518 800,00 | 518 800,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,4 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Set de instrumente în custodie | buc | 1,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,5 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Motor oscilant si reamer în custodie | buc | 2,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 14,6 | Proteza totala de genunchi complet anatomica | Lame pentru motor oscilant | buc | 60,00 | 750,00 | 900,00 | 45 000,00 | 54 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:14 | | | | | 3 981 400,00 | 3 990 400,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,1 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Componenta femurala cimentata suprastabilizata | buc | 70,00 | 28 888,00 | 28 888,00 | 2 022 160,00 | 2 022 160,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|--------------------------------------|-----|--------|--------------------|----------|--------------|--------------|--|
| 33100000-1 | 18,2 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Insert tibial suprastabilizat | buc | 70,00 | 5 808,00 | 5 808,00 | 406 560,00 | 406 560,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,3 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Tija de extensie | buc | 140,00 | 5 088,00 | 5 088,00 | 712 320,00 | 712 320,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,4 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Component tibial | buc | 70,00 | 8 388,00 | 8 388,00 | 587 160,00 | 587 160,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,5 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Component patelar | buc | 10,00 | 800,00 | 800,00 | 8 000,00 | 8 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,6 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Elemente de augementare tibiala | buc | 130,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 390 000,00 | 390 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,7 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Elemente de augmentare femurala | buc | 130,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 390 000,00 | 390 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,8 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Set de instrumente în custodie | buc | 2,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,9 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Motor oscilant si reamer în custodie | buc | 4,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 18,1 | Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans | Lame pentru motor oscilant | buc | 60,00 | 750,00 | 900,00 | 45 000,00 | 54 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:18 | | | | | 4 561 200,00 | 4 570 200,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|--|--|-----|-------|--------------------|-----------|------------|------------|--|
| 33100000-1 | 19,1 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Cupa acetabulară necimentata | buc | 10 | 6 088,00 | 6 088,00 | 60 880,00 | 60 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,2 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Insert polimeric crosslink-at | buc | 10 | 3 288,00 | 3 288,00 | 32 880,00 | 32 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,3 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Cap diferite dimensiuni | buc | 10 | 3 288,00 | 3 288,00 | 32 880,00 | 32 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,4 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Tija femurala necimentată | buc | 10 | 17 788,00 | 17 788,00 | 177 880,00 | 177 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,5 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Șuruburi de cupă | buc | 30 | 650,00 | 650,00 | 19 500,00 | 19 500,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,6 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Set de instrumente în custodie | buc | 2,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,6 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie | buc | 2,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 19,7 | Proteza totala necimentata pentru sold displazic | Lame pentru motor oscilant | buc | 15,00 | 750,00 | 900,00 | 3 750,00 | 4 500,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:19 | | | | | 327 770,00 | 328 520,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 21,1 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Componentă femurală | buc | 5,00 | 6 888,00 | 6 888,00 | 68 880,00 | 68 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|------|--|---|--------|------|--------------------|-----------|----------------------|----------------------|--|
| 33100000-1 | 21,2 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Componentă tibială | buc | 5,00 | 11 088,00 | 11 088,00 | 110 880,00 | 110 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 21,3 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Insert de polietilenă | buc | 5,00 | 4 788,00 | 4 788,00 | 47 880,00 | 47 880,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 21,4 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Set de instrumente în custodie | buc | 1,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 21,5 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie | buc | 2,00 | Gratis in custodie | | | | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 21,6 | Proteza unicompartimental a de genunchi. | Lame pentru motor oscilant | buc | 2,00 | 750,00 | 900,00 | 3 750,00 | 4 500,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:21 | | | | | 231 390,00 | 232 140,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| 33100000-1 | 26 | Ciment ortopedic cu antibiotic cu colorant | Ciment ortopedic cu antibiotic cu colorant | bucată | 650 | 1 080,00 | 1 166,40 | 702 000,00 | 758 160,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| | | | Total Lot:26 | | | | | 702 000,00 | 758 160,00 | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024 |
| Total Oferta: | | | | | | | | 16 239 756,00 | 16 418 544,00 | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ***Kalcev Ghennadi*** În calitate de: ***Manager vânzări***

Ofertantul: ***MT International Group S.R.L.*** Adresa: ***mun.Chişinău, str.Negreşteni, nr.9, of.11***